Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48
 РЕШЕНИЕ

19 сентября 2014 года                                                                      № 55-1 р

О внесении изменений в решение

от 19.11.2010 № 10-1р «О земельном налоге»

На основании Федерального закона от 02.12.2013 N 334-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", руководствуясь статьей 24 Устава сельсовета, Мигнинский сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 19.11.2010 № 10-1р «О земельном налоге» следующие изменения:
 в пункте 3.2 слова "- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»" заменить словами "- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»"
2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Ретунскую Н.В.

3. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в Ермаковской районной общественно-политической газете «Нива».

Глава сельсовета                                                                            С.В. Югов
Председатель

сельского Совета депутатов                                                         Н.В. Ретунская